

Prof. Dr. Zeki Bayramođlu, 05 Haziran 1976 tarihinde Zile / Tokat'ta dođmuştur. Lisans eğitimini 2000 yılında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi Bölümünde, yüksek lisans eğitimini 2003 yılında Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Ekonomisi Ana Bilim Dalında ve doktora eğitimini 2007 yılında Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Ekonomisi Ana Bilim dalında tamamlamıştır. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünde 2009 yılında Yrd. Doç. Dr., 2011 yılında Doç. Dr. ve 2017 yılında Prof. Dr. kadrolarına atanmıştır. Ulusal ve uluslararası dergilerde 27'si Web of Science kapsamında dergilerde olmak üzere toplamda 98 makale, 88 bildiri ve 13 yazılmış kitap olmak üzere 199 bilimsel eseri bulunmaktadır. TÜBİTAK başta olmak üzere Dünya Bankası, KOP, MEVKA, TAGEM ve FAO kaynaklı 40 adet devam eden ve tamamlanmış araştırma ve eğitim projeleri bulunmaktadır. Tarım arazilerinin değerlendirilmesi konusunda 2009 -2021 yılları arasında Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen kamulaştırma projelerinde özel sektör iş birliği ile aktif görev almıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde gerçekleştirilen 3. Tarım Şurasında Üretim Planlaması Grup Başkanı olarak görev almış, bunun yanında birçok proje, çalıştay ve diğer organizasyonlarda politika geliştirmek amacıyla Bakanlık çalışmalarına katkı sağlamıştır. İdari olarak 2020-2023 yılları arasında Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı görevini yapmış ve ayrıca Selçuk Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü kurucu görevi ve Tarımsal Araştırma Merkez Müdürlüğü görevlerini de yürütmüştür. Aynı zamanda Selçuk Üniversitesi kalite komisyonlarında görev almıştır. Bu dönem içerisinde 2020 yılının Haziran ayında Avrasya Tarım Ekonomistleri Derneğinde kurucu başkan olarak görev almış ve halen derneğin yönetim kurulu başkanlığını devam ettirmektedir. 2023 yılında misafir öğretim üyesi olarak Rutgers Üniversitesinde (ABD) Tarım Ürünlerinin Tedarik Zinciri konusunda araştırmalar yapmak üzere bulunmuştur. Halen Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünde Öğretim üyesi olarak ulusal ve uluslararası bilim adamları iş birliğinde akademik çalışmalar yürütmektedir.